Tabnuusn 4

Ilepenik cnenianbHOCTEH Ta BCTYNHAUX BUNIPOOYBaHb [JIsl PUIOMY HA HABYAaHHS 0Ci0, AKi 3100y, OCBIiTHIH CTYNiHb (OCBITHBO-KBaMi(iKALIHHIH
piBeHb) OaxasiaBpa, 1Js 3100yTTH 0CBiTHbO-KBaTiikauiiiHOro piBHA cneniangicTa, 0CBIiTHHOI0 CTyNIEHIO MaricTpa

Jenna, Marictp

HanionajanbHuii yHiBepcHTeT KOpaodaedyayBaHHs iMeHi agmipajaa MakapoBa
(Ha3Ba BUIIIOTO HABYAIILHOTO 3aKJIay)

Cnopinneni
cneniaabHocTi OC 6akanaBpa, CneniaabHocTi daxoBe
Hanpsimu miarorosku OKP 6akanaspa / OKP cneuianicra, BHIIPOOYBAHHS,
Inwi cneniansHocti OC 0akanaBpa, OC maricTpa Cneniaizamist iciuT 3 iHo3eMHO]| Tepmin
Hanpsimu migrorosku OKP 6akanaspa (ocBiTHS porpama) MOBH Kypc | naBuauns KinpkicTb Micup*
/ModHce NOBMOop8amu Ha3ey 3a komtu | 3a komTH
Ko Ko cneyianvHocmi/ JEePKABHOTO | hizmuHmx
HazBa " A HazBa " p ® i
OIOKETY | FOpUAMYHUX
ocio
Xepconcnka ¢inig HanionaasHOro yHiBepcutery KopadaedyayBaHHs iMeHi agmipana Makaposa, EHeprorexniunmii ¢pakyabTer
135 CynHoOyayBaHHS BCbOI'O: 0 10
npodeciiiHa ocBita 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MeXaHika 6.040202
¢isnka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
MIPUKJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301
inhopmaruka 6.040302
?.BTOMaTI/Ba.LIlf{ Ta KOMH OTEpHO- 6.050202
1HTEIrpOBaH1 TEXHOJIOI'1
MIPUKIIAIHA MEXaHiKa 6.050501
IHo3emHa
MoBa(AHIITIHCbKa
. [IpoexTyBaHHS CyTHOBUX MoBa; OpaHiry3bka
CyAHOOYIyBaHHS Ta OKCAaHOTEXHiKa 6.051201 135 CynnoOynyBaHHS eHepreTIIHIX yCTaHOBOK Mosa: Hiversia 5 Kypce Ip 6M 0 0
MoBa; Icmanchbka
MoBa; ); GaxoBwii icnt
Oy IiBHULITBO 6.060101
rizporexHika (BOJIHI pecypcH) 6.060103
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TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTI1 6.070101
MOPCBKHIi Ta PIYKOBUI TPAHCIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHHIA TPAHCTIOPT 6.070106
EHEPreTHKa Ta eNEKTPOTEXHIUHI
CHUCTEMH B arpoIpoOMHUCIOBOMY 6.100101
KOMILIIEKC1
[POLIECH, MAIIMHHU Ta 00JIa{HAHHS 6.100102
arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUIITBA
npodeciiiHa ocBita 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
¢isuka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
MIPUKIJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301
iHpopmaTuka 6.040302
ABTOMATH3ALLS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202
IHTErpOBaHi TEXHOJIOT1]
MIPUKIJIaJHA MEXaHiKa 6.050501
IHO3eMHa
. MoBa( AHIITIHChKa
[Excrutyarartis, BUIpoOyBaHHS Ta MoBa: PPaHIY3EKa
CyIHOOYIyBaHHs Ta OKCAaHOTEXHiKa 6.051201 135 CynHoOy1yBaHHS [MOHTa)X CyTHOBUX €HEPIeTUYHHX MOBa? ste HL};(a 5 Kypce Ip 6Mm 0 0
yCTaHOBOK ’ !
MoBa; IcnaHcbka
MoBa; ); GaxoBwii icit
Oy IiBHHULITBO 6.060101
rigporexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101
MOPCBKUi Ta PIYKOBHIT TPAHCIIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
€HepreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI
CHCTEMH B arporpoMUCIIOBOMY 6.100101
KOMIIIIEKC1
IIPOIIECH, MAIINHU Ta 00JIaIHAHHS 6.100102
arpoINPOMHCIIOBOTO BUPOOHHUIITBA
Xepconcbka ¢inisg HanionajabHoro ynisepcurery kopatJedyanyBanns iMeHi agmipasa Makaposa, Cynno0yaiBHuil pakyabTeT
135 CynHoOynyBaHHS BCbOI'O: 4 36
npodeciiiHa ocBiTa 6.010104
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MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

¢isuka 6.040203

IpHUKIaaHa Giznuka 6.040204

MIPUKJIAJHA MAaTEMaTHKA 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

ot oo s

MIPUKJIaHA MEXaHiKa 6.050501
DaxoBHii ICITUT;
Inozemna

CyHOOyIyBaHHS Ta OKEAHOTEXHIKa 6.051201 135 CynHoOy1yBaHHs [Kopaburi Ta OkeaHOTEXHiKa xgﬁ:gg}gﬁ;‘;ﬁa 5 Kype 1p 6m 0 0
moBa; Himerpka
MoBa; IcriaHchKa MOBa

Oy IiBHULITBO 6.060101

rizporexHika (BOJHI pecypcH) 6.060103

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101

MOPCBHKHIA Ta PIYKOBHH TPaHCIIOPT 6.070104

aBTOMOOLIBHUIT TPAHCIOPT 6.070106

€HEepreTHKa Ta eJIeKTPOTEXHIuHi

CHCTEMH B arpornpoMHUCIOBOMY 6.100101

KOMIUIEKCI

ponposcsosora mpoGITR 6100102

npodeciiiHa ocBiTa 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

(dizuka 6.040203

npukiagHa disuka 6.040204

MPUKJIAJHA MAaTEMaTHKa 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

fiBTOMaTma_ui;{ Ta KOME’mTepHO— 6.050202

iHTErpoBaHi TEXHOJIOTIi

NPHUKJIagHa MeXaHika 6.050501
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IHo3eMHa
MoBa(AHIIIIHCHKA
. CynHOpEeMOHT Ta TexHiYHE MoBa; DpaHIry3bKa

CyAHOOYIyBaHHS Ta OKCAaHOTEXHiKa 6.051201 135 CynnoOynyBaHHS oGcyroByBanHs (GuoTy mMosa; Himerka 5 Kype 1p 6Mm 0 0
MoBa; Icmanchka
MoBa; ); GaxoBwii icnt

Oy IiBHULITBO 6.060101

rigporexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTI1 6.070101

MOPCBKUiA Ta PiYKOBHUIT TPAHCIIOPT 6.070104

aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106

€HepreTuKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arpornpoMHUCIIOBOMY 6.100101

KOMILIIEKC1

[POLIECH, MAIIMHH Ta 00JIa{HAHHS 6.100102

arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUIITBA

npoodeciiiHa ocBita 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

¢izuka 6.040203

IpHUKIaaHa Gizuka 6.040204

NPHUKJIaJHa MaTeMaTHKa 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

ABTOMATH3ALLS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202

IHTErpoBaHi TEXHOJIOTIT

MPUKIIaJHA MEXaHiKa 6.050501

CyIHOOYIyBaHHs Ta OKCAHOTEXHiKa 6.051201

Oy IiBHULITBO 6.060101

rigporexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103

TPaHCHOPTHI TEXHOJOTIT 6.070101
DaxoBHiA ICITUT;
IHo3eMHa

. . . MoBa(AHIIIIHCbKa

MOPCBKHI Ta PIYKOBHH TPaHCIIOPT 6.070104 135 CynHoOy1yBaHHS CynHOKOpITycOOYAyBaHHS MoBa; Dpanitysbka 5 Kypce Ip 6M 0 0
moBa; Himenpka
MoBa; Icmanchka MoBa

aBTOMOOLIBHUI TPAHCIOPT 6.070106
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€HEepreTHKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI
CHCTEMH B arpoIpoOMHCIOBOMY
KOMILIEKCI

[POLIECH, MAIIMHHU Ta 00JIa{HAHHS
arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUITBA

6.100101

6.100102

Jlenna, Cneniamicr

Cnopinneni

cneniaabHocTi OC 6akanaspa, CoeuianbHocTi daxoBe
HanpsaMmu nigroroskun OKP 6axanaspa / OKP cnenianicra, BHNIPOGYBAHHS,
Inwi cnenianbHocti OC dakanaBpa, OC maricTpa Crenianizamis icnuT 3 iHO3eMHO]] Tepmin

Hanpsivu nizroroskn OKP dakanaspa (ocBiTHS Mporpama) MOBH Kypc | HaBuanus Kinekicts micup*
/Modice nogmopIosamu Ha3ey 3a komTH | 3a KomITH
Hasga Kon Kon Hasea cneyianbHocmi/ Heﬁpmagﬂom diznunnx,

HO/GKETY | FOpMAMYHHX
ocid
XepcoHchka ¢inis HanionajabHoro yniBepcutery KkopaoJjaedyayBanHis iMmeni agmipasa MakapoBa, EHeprorexniunuii pakyabrer
051 Exonomika BCHOI'O: 2 28

JIOLIKIJIbHA OCBIiTa
MOYaTKOBA OCBiTa
TEXHOJIOTiYHA OCBITa
(hisnuHe BUXOBaHHS
3/10pOB’sl JIIOJIMHU

KyJIbTYPOJIOTist

KHHT'O3HABCTBO, 010II0TEKO3HABCTBO 1
6i6miorpadis

JIOKyMEHTO3HABCTBO Ta iH(opmarliiiHa
JISUTEHICTE

MEHEDKMEHT COLIOKYIbTYPHOT
IiSUTBHOCTI

xopeorpadis

Iu3aiH

icTopist

THICHXOJIOTisl

MPAaKTHYHA ICHUXOJIOTIst
MOJTITOJIOTisS

MiXKHAPOZHI BiIHOCHHH

5/28

6.010101
6.010102
6.010103
6.010201
6.010203
6.020101

6.020102

6.020105

6.020106

6.020202
6.020207
6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
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XKypHAIIICTHKA

pekIiama i 3B’sI3KM 3 TPOMa/IChKICTIO
BH/IaBHHYA CIIPaBa Ta pe/laryBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

eKOHOMIYHa KibepHeTHKa

MDKHapOJHA EKOHOMIKa

€KOHOMIKa ITiAMPUEMCTBA

YIpPaBJIiHHS HEPCOHAIOM TA EKOHOMIKa
mpari

MIPUKJIAJIHA CTATUCTHKA
MapKeTHHT

TOBAapO3HABCTBO i TOProBelbHE
NPUEMHUALTBO

MaTeMaTHKa
MexaHika

MpHUKIagHa MaTeMaTHKa
iHpopMaTHKa

CHCTEMHHH aHai3

MIPUKJIAIHA MEXaHiKa
BUJIABHHYO-TIONIrpadiuHa crpasa
ABTOMOOLIBHHIT TPAHCTIOPT

arpoHOMist

TEXHOJIOTisl BUPOOHHUIITBA 1 IEPEPOOKH
MPOAYKIIil TBAPUHHULITBA

€HEepreThKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpolpoOMHUCIIOBOMY
KOMILIEKCI

Tpouecu, MallliHu Ta 06J'Ia,[[HaHH${
arpornpoMHUCIOBOTO BHpO6HHHTBa

corianpHa poboTa
FOTENIbHO-PECTOPaHHA CIIpaBa

TypU3M

6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503

6.030504

6.030505

6.030506
6.030507
6.030510
6.040201
6.040202
6.040301
6.040302
6.040303
6.050501
6.051501
6.070106

6.090101

6.090102

6.100101

6.100102

6.130102

6.140101
6.140103

051

ExoHOMiKa

[ExoHOMIKA miAIpHEMCTBA

DaxoBHil iCIUT;
Inozemna
MoBa(AHIIIHchKa
MoBa; dpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MoBa; IcmaHchka MoBa

5 Kypce
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JIOIIKITbHA OCBIiTA
MOYaTKOBa OCBiTa
TEXHOJIOTIYHA OCBITA
(hi3MYHEe BUXOBAHHS
3JI0pOB’sl JIOAUHU

KYJIBTYpOJIOTis

KHUT'O3HABCTBO, 0i0110TEKO3HABCTRO 1
6i6miorpadis

JIOKYMEHTO3HABCTBO Ta iH(popManiitHa
JABHICTD

MEHEDKMEHT COIIOKYIbTYPHOT
JISUTEHOCTI

xopeorpadis

U3aiH

icTopist

MICUXOJIOTs

[IPaKTHYHA TICHXOJIOTis
TOJIITOJIOT st

MDKHapO/HI BiTHOCHHH
XKypHAITICTHKA

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAJICHKICTIO
BH/IaBHUYA CIIPaBa Ta pearyBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

eKOHOMIYHa KibepHeTHKa

MDKHapO/IHa EKOHOMIKa

€KOHOMIKa ITiAMPUEMCTBA

YIPaBJIiHHS IEPCOHATIOM Ta EeKOHOMiKa
mpari

TNIpUKJIaHa CTaTUCTHKA
MapKETHHT

TOBapO3HABCTBO i TOProBeJIbHE
M INPUEMHHULTBO
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6.010101
6.010102
6.010103
6.010201
6.010203
6.020101

6.020102

6.020105

6.020106

6.020202
6.020207
6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503

6.030504

6.030505

6.030506
6.030507

6.030510

051

ExoHoMika

MixxHapoHa eKOHOMIKa

THo3emHa

MoBa( AHIITIHChKa
MoBa; OpaHIry3pka
moBa; Himenpka
MoBa; IcnaHcbka
MoBa; ); PaxoBwii icnt

5 Kypce

1p 0 0
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MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
MIPUKIIaJHA MaTEMaTHKa 6.040301
iHpopmaTuKa 6.040302
CHCTEMHHH aHaJi3 6.040303
MIPUKIJIaJHA MEXaHiKa 6.050501
BUJIaBHHYO-TIONIrpadivHa crpasa 6.051501
aBTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106
arpoHOMist 6.090101
retoors s (pO | oo
€HEepreTHKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpoNpOMHCIIOBOMY 6.100101
KOMILIEKCI

A —— 6100102
couianbHa poboTta 6.130102
TOTEJIbHO-PECTOPAaHHA CIIpaBa 6.140101
TypHU3M 6.140103
JIOLIKINIbHA OCBIiTa 6.010101
II0YaTKOBA OCBiTa 6.010102
TEXHOJIOTiYHa OCBiTa 6.010103
(hi3uyHEe BUXOBAHHS 6.010201
3II0POB’Sl JIIOAUHU 6.010203
KyJIbTYPOJIOTis 6.020101
g{glﬂri(())?;z];:i?o, 010J110TEKO3HABCTBO 1 6.020102
2;);}:\:5:::3ﬂascmo Ta iHdopmariiina 6.020105
Zie;;iiﬁrcvr:im COLIIOKYIBTYPHOT 6.020106
xopeorpadist 6.020202
JIU3alH 6.020207
icTopist 6.020302
TICHXOJIOTis 6.030102
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[PaKTUYHA TICHXOJIOTis
TIOJTITOJIOT ISt

MDKHApOJIHI BiTHOCHHH
XKypHAIIICTHKA

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAJCHKICTIO
BHJIaBHHYA CIIPaBa Ta pearyBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

eKOHOMIYHa KibepHeTHKa

MDKHapO/Ha EKOHOMiKa

€KOHOMIKa ITiAMPUEMCTBA

YIPaBJIiHHS EPCOHATIOM Ta EKOHOMIKa
mpari

NPHUKJIaJHA CTATHCTUKA
MapKeTHHT

TOBapO3HABCTBO i TOProBeJIbHE
ANPUEMHUALTBO

MaTeMaTHKa
MexaHika

[PHKIIaHA MaTEMaTHKa
iHpopmMaTuKa

CHCTEMHHI aHai3

MPUKIIAIHA MEXaHiKa
BUJIABHHYO-TIONIrpadivHa crpasa
ABTOMOOLTBHUIT TPAHCHIOPT

arpoHOMist

TEXHOJIOTis] BUPOOHHUIITBA 1 IEPEPOOKH
MPOAYKLIl TBAPUHHULITBA

€HEepreThKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpoIpOMHUCIIOBOMY
KOMILIEKCI

Tpouecu, MallliHu Ta OGJ’Ia,[[HaHH)I
arpornpoMHUCIOBOTO BHpO6HHHTBa

9/28

6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503

6.030504

6.030505

6.030506
6.030507
6.030510
6.040201
6.040202
6.040301
6.040302
6.040303
6.050501
6.051501
6.070106

6.090101

6.090102

6.100101

6.100102

051

ExoHOMiKa

[ExoHOMiKa TOBKIILIA 1 IPUPOTHHEX
Ipecypcis

THo3emHa

MoBa( AHIITIHChKa
moBa; OpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MoBa; Icnancbka
MoBa; ); PaxoBwii icit

5 Kypce

Poznpykosano B €[JEBO 16.02.2016 20:51




couiagbHa poboTa 6.130102

rOTEJIbHO-PECTOPaHHA CIpaBa 6.140101

TypHU3M 6.140103

R R o 0

JIOIIKiJIBHA OCBIiTa 6.010101

[I0YaTKOBA OCBiTa 6.010102

TEXHOJIOTiYHa OCBiTa 6.010103

(i3HYHE BUXOBAHHS 6.010201

3JI0pOB’sl JIFOIMHU 6.010203

KYJIBTYpOJIOTis 6.020101

g;{é&;(())f;&;};;lao, 010J110TeK03HABCTBO 1 6.020102

i;)ﬂr;}:\:[ei?::mammo Ta iHdopmariiiHa 6.020105

ﬁﬁfﬁfﬁm COLIOKYJIBTYPHOI 6.020106

xopeorpadis 6.020202

U3aiH 6.020207

icTopis 6.020302

MICUXOJIOTis 6.030102

MPaKTHYHA CUXOJIOTis 6.030103

TIOJTITOJIOT ISt 6.030104

MDKHApO/IHI BiTHOCHHH 6.030201

XKypHAIIICTHKA 6.030301

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAJACHKICTIO 6.030302

BH/IaBHMYA CIIPaBa Ta PeAaryBaHHs 6.030303

€KOHOMIYHA Teopist 6.030501

eKOHOMIYHa KibepHeTHKa 6.030502

MDKHapOJHa EKOHOMIKa 6.030503
DaxoBHil icIuT;
Inosemna

CKOHOMiKa MipHeMCTB 6.030504 076 16_[11;1;5:; l\;i};l;['li:g:r: OpriBIA & Bi3Hec i mpuBaTHE MiAMPUEMHHIITBO xgi:g%}gﬂigzz a 5 Kype Ip 0 0
moBa; Himerpka
MoBa; Icranchka MoBa
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YUPaBITiHHS [EPCOHATOM Ta EKOHOMika 6.030505

parii

MIPUKJIAIHA CTATHCTHKA 6.030506

MapKETHHT 6.030507

TOBAPO3HABCTBO i TOProBEIbHE 6.030510

I IPUEMHULTBO

MaTeMaTHKa 6.040201

MeXaHika 6.040202

MIPUKJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301

iHpopmaTuKa 6.040302

CHUCTEMHHUIi aHaIIi3 6.040303

NPYUKJIagHAa MeXaHika 6.050501

BUAABHUYO-TIONIrpadiyHa crpasa 6.051501

aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106

arpoHOMist 6.090101

TexHosoris BUPOOHMITBA 1 EpepoOKu 6.090102

MPOAYKIil TBAPUHHUIITBA

EHepreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arporpoMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKC1

IIPOIIECH, MAIIMHU Ta 00JIa{HAHHS 6.100102

arpornpoMHCIIOBOrO BUPOOHHUITBA

couianbHa poboTa 6.130102

TOTEJIbHO-PECTOPaHHA CIIpaBa 6.140101

TypHU3M 6.140103

133 TIany3eBe MalIMHOOYAyBaHHS BCbOI'O: 14 11

MaTeMaTHKa 6.040201

(izuka 6.040203

npuknaaHa Gizuxa 6.040204
Ino3emna
MoBa( AHIITIHChKa

MalInHOOY Iy BaHHS 6.050503 133 Tanmy3eBe MammHOOY 1yBaHHS HpoeKT.yBaHHﬂ a BUPOOHHITEO MOBaE (Dpax—my%lca 5 Kype 1p 6m 0 0

IBUTYHIB BHYTPIilIHBOTO 3ropsiHHs | MoBa; Himerbka

MoBa; IcnaHcbka
MoBa; ); daxoBwii icnt

OyAiBHHLITBO 6.060101

TPAHCIIOPTHI TEXHOJOTI1 6.070101
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PYyXOMHII CKJIa]] 3aJTi3HALb 6.070105

ABTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106

cUCTeMH 3a0e3MeueHHs pyXy MOi3/iB 6.070107

TexHosoris BUPOOHHIITBA i TepepoOKH 6.090102

HPOJYKIiT TBAPUHHUIITBA

€HEepreTHKa Ta eNeKTPOTEXHIUHI

CHUCTEMH B arpOIpOMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKCI

HPOLIECH, MAIIMHHU Ta 00JIaHAHHS 6.100102

arpoIPOMHCIOBOTO BHPOOHUIITBA

MaTeMaTHKa 6.040201

(izuka 6.040203

IpHUKIanHa Giznuka 6.040204
Inozemna
MoBa(AHIITIHCbKa

MalIuHOOY Iy BaHHs 6.050503 133 Tanmy3eBe MammMHOOY 1yBaHHS EKCHH}/ ATaiLlA T2 POMOHT JIBHTYHIB MOBaf CDpaHuy3LKa 5 Kype 1p 6m 0 0

BHY TPILIHBOTO 3TOPSIHHS MmoBa; Himenpka

MoBa; Icmancbka
MoBa; ); Paxosunii icnt

OyAiBHHLITBO 6.060101

TPaHCIIOPTHI TEXHOJIOTI1 6.070101

PYXOMHIi CKIIa]] 3aITi3HULIB 6.070105

aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106

CHUCTeMH 3a0e3MeUeHHs pyXy MOi3/iB 6.070107

TexHosoris BUPOOHMIITBA 1 EpepoOKu 6.090102

[POYKIil TBAPUHHULITBA

€HepreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arpolpoOMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKC1

IPOIIECH, MAIIMHU Ta 00JIa{HAHHS 6.100102

arpornpoMHCIIOBOr0 BUPOOHHUITBA

135 CynHoOynyBaHHs BCbOI'O: 18 32

npodeciiiHa ocBiTa 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201

MeXaHika 6.040202

¢izuka 6.040203

npuknaaxa Gizuxa 6.040204

MIPUKIJIaJHA MAaTEMaTHKA 6.040301
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iHpopMaTHKa 6.040302
ABTOMATH3ALLiS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202
iHTErpoBaHi TEXHOJIOTIi
NPUKJIaTHA MEXaHika 6.050501
Inozemna
MoBa(AHIIIiHchKa
. [IpoekTyBaHHS CyIHOBHX MoBa; PpaHIry3bKa
CyqHOOYIyBaHHs Ta OKEaHOTEXHIKa 6.051201 135 CynHoOy1yBaHHS eHepreTHumIX yeTanoBoK vosa. Hiverka 5 Kypce 1p 6m 0 0
MoBa; Icranchka
MoBa; ); PaxoBwii ici
OyAiBHHULITBO 6.060101
TizpoTexHika (BOJHI pecypcH) 6.060103
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1T 6.070101
MOPCBKUH Ta PiuKOBHIl TPAaHCIOPT 6.070104
ABTOMOOLIBHHIT TPAHCTIOPT 6.070106
CHEPreTHKa Ta eIeKTPOTEXHIUHI
CHCTEMH B arpoIpOMHUCIOBOMY 6.100101
KOMILIEKCI
HPOLIECH, MAIIMHHU Ta 00JIaAHAHHS 6.100102
arpoIpOMHUCIIOBOr0 BUPOOHHUITBA
EnexkTpoeHepreTuka,
141 eJIeKTPOTeXHiKa Ta BCbOI'O: 10 40
eJIeKTpOMeXaHiKa
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
(isuka 6.040203
IpHUKIanHa Gizuka 6.040204
NPHUKJIagHa MaTeMaTHKa 6.040301
iHpopMaTuKa 6.040302
CHCTEMHUH aHai3 6.040303
ABTOMATH3ALLIS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202
iHTErpoBaHi TEXHOJIOTI]
aTOMHA EHEpreTuka 6.050603
€IIEKTPOTEXHIKA Ta EIEeKTPOTEXHOIOTIT 6.050701
DaxoBHii iCIHT;
Ino3emna
Enextpoenepremixa, [EstekTpoMexaHiuHi CHCTEMU MoBa( AHIITIHChKa
eJIeKTPOMEXaHika 6.050702 141 eIIeKTPOTEeXHIKa Ta p 5 Kypce Ip 6m 0 0
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eJIEKTPOMEXaHika

aBTOMaTI/BaHﬁ Ta €JICKTPOIIPUBOI

moBa; OpaHiry3bka
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MIKpO- Ta HAaHOGNIEKTPOHiKa 6.050801

pamioTexHika 6.050901
PpanioesIeKTPOHHI arapatu 6.050902
MeTpoIoris Ta lH(bOpMaLI}.I/IHO- 6.051001
BHMIPIOBaJIbHI TEXHOJIOT 11

TPaHCIIOPTHI TEXHOJOTi1 6.070101
MOPCBKHH Ta PIYKOBUI TPAHCIOPT 6.070104
PYXOMHIt CKIIaJ 3a1i3HUIb 6.070105
aBTOMOOLIBHUI TPAHCHIOPT 6.070106
€HepreTHKa Ta eIeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arporpoMHUCIIOBOMY 6.100101
KOMILIIEKC1

IIPOIIECH, MAIIMHU Ta 00JIa{HAHHS 6.100102
arpoNpoOMHUCIIOBOrO BUPOOHHUITBA

6e3ne1<-a lH(?‘OpMaHIPIHI/IX i 6.170101
KOMYHIKaIliHUX CHCTEM

yHpaBiiHHS iHpOPMaLiiHOIO 6E3MeKOI0 6.170103

Xepconcnka ¢igis HanionajabHOro yHiBepcuTeTy Kopadae0ynyBaHHs iMeHi agmipana Makaposa, CynHo0yniBHHH (paKyJIbTeT

InzkeHepis nporpamMHoro

121 sabesneqenHs BCbHOI'O: 5 15

JIOKyMCHTO3HABCTBO Ta iHpopmariitna 6.020105
JsTBHICTD

MDKHApO/IHI €eKOHOMIYHI BiJHOCUHU 6.030203
€KOHOMIYHa KibepHeTHKa 6.030502
MiXHapOAHa eKOHOMiKa 6.030503
MapKETHHT 6.030507
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
¢izuka 6.040203
IpHUKIaaHa (piznka 6.040204
CTAaTUCTHUKA 6.040205
MIPUKIJIaJHA MAaTEMaTHKa 6.040301
iHpopMaTHKa 6.040302
CHCTEMHHH aHaJi3 6.040303
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DaxoBHil iCITUT;
Ino3emna
HporpamHa iKeHepis 6.050103 121 IHXeHepist TPOrpaMHOro [HxeHepist IporpaMHOro MOBaFAHrmI/ICLKa 5 Kype Ip 6m 0 0
3a0e3reueHHs 3abe3meucHHs MoBa; dpaHIry3pKa
moBa; Himenpka
MoBa; IcaHchKa MOBa
ABTOMATH3ALLiS Ta KOMIT'TOTEpHO- 6.050202
iHTErpoBaHi TEXHOJIOTIi
MeTpOJIoris Ta lH(i)opMaLIlI/IHO— 6.051001
BHMIPIOBaJIbHI TEXHOJIOT11
131 IIpuknagHa MexaHika BCbOI'O: 12 18
npodeciiiHa ocBita 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MeXaHika 6.040202
¢izuka 6.040203
npuknaaza Gizuxa 6.040204
MIPUKJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301
iHpopmaTuKa 6.040302
ABTOMATH3ALIiS Ta KOMIT' T0TEPHO- 6.050202
IHTErpOBaHi TEXHOJIOT ]
DaxoBHi ICITUT;
IHo3eMHa
3BapIOBAHHS 6.050504 131 IIpukinanHa mexaHika IH)KH.H IPMHI" 3BAPIOBANHA Ta MOBaFAHmmCLKa 5 Kypce Ip 6M 0 0
CIIOpiAHEHUX IPOLECiB MoBa; DpaHiry3bKa
moBa; Himerpka
MoBa; Icmanchka MoBa
OyMiBHHUILITBO 6.060101
rigpoTexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1{ 6.070101
MOPCBKHUH Ta PiYKOBHIT TPaHCHIOPT 6.070104
aBTOMOOLTBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106
[POLIECH, MAIIMHH Ta 00JIa{HAHHS 6.100102
arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHULITBA
135 Cynno0ynyBanns BCbOI'O: 8 50
npodeciiiHa ocBiTa 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MeXaHika 6.040202
¢izuka 6.040203

15/28 Poznpykosano B €[JEBO 16.02.2016 20:51




IpHUKIanHa Giznuka

6.040204

NPHUKJIaHa MaTeMaTHKa 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

o s s

MIPUKJIaJHA MEXaHiKa 6.050501
DaxoBHii iCIIHT;
Inozemna

CyHOOyIyBaHHS Ta OKEAHOTEXHIKa 6.051201 135 CynHoOynyBaHHs [Kopaburi Ta OkeaHOTEXHiKa xgﬁiéblgﬂisziia 5 Kype 1p 6m 0 0
moBa; Himerpka
MoBa; IcriaHchKka MoBa

OyAiBHHLITBO 6.060101

TipoTexHika (BOIHI peCcypCcH) 6.060103

TPaHCHOPTHI TEXHOJOTIT 6.070101

MOPCBKHIA Ta PIYKOBHH TPaHCIIOPT 6.070104

aBTOMOOLIBHUI TPAHCIOPT 6.070106

€HepreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arpornpoMHUCIOBOMY 6.100101

KOMIUIEKCI

o v | oo

npodeciiiHa ocBiTa 6.010104

MaTeMaTHKa 6.040201

MexaHika 6.040202

(izuka 6.040203

NpYKIaaHa (piznka 6.040204

MIPUKIIAHA MAaTEMaTHKA 6.040301

iHpopMaTuKa 6.040302

o s | s

MPUKIagHAa MeXaHika 6.050501

CYAHOOYIyBaHHS Ta OKEaHOTEXHiKa 6.051201

OyAiBHHLITBO 6.060101

ripoTexHika (BOIHI pecypcH) 6.060103

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101
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DaxoBHil iCITUT;
Ino3emna
. . . MoBa( AHIITIHChKa
MOPCBKUii Ta pIYKOBUIl TPAHCIIOPT 6.070104 135 CynnoOynyBaHHS CynHOKOpITyCOOY yBaHHS MoBa; Dpaniy3bKa 5 Kypce 1p 6m 3 12
moBa; Himenpka
MoBa; Icriancbka MoBa
ABTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106
€HEepreTuKa Ta eJIeKTPOTEXHIUH1
CHCTEMH B arpoIpOMHUCIIOBOMY 6.100101
KOMILIEKCI
HPOLIECH, MALLIKHK Ta 00J1aIHAHHS
arporpoOMHCIIOBOrO BAPOOHUIITBA 6.100102
3aouna, Cnemiagict
Cnopinneni
cneniaabHocTi OC 6akasaBpa, CneniajgbHocTi daxoBe
Hanpsivu miarorosku OKP 6akanaBpa / OKP cneuianicra, BHNIPOGYBAHHS,
Inwi cnenianbHocti OC 0akanaBpa, OC maricTpa Creniasizamis icIuT 3 iHO3eMHO]l Tepmin
Hanpsivu migroroskn OKP 6akanaspa (ocBiTHSI Mporpama) MOBH Kypc | HaBuaHHs Kinbkicrs micup*
/mModnce nosmoproeamu Ha3ey 3a KomTH 3a KOIUTH
Ko Ko cneyianvrocmi/ JIEPKABHOIO0 | (hizmuHux
Hasga " A Hasga " p (l) i
OIOIKETY | OpUAHYHHUX
0cio
Xepconcnka ¢iiis HanionajabHoro yHiBepcuretry kopadaedyayBaHHs iMeHi agmipana MakapoBa, EHeprorexniunmii ¢pakyabrer
051 Exonomika BCbOI'O: 0 30
DaxoBHif ICITUT;
IHo3eMHa
JIOLIKiTbHA OCBiTa 6.010101 051 ExoHomika [ExoHOMIKA MiAPHEMHHLTBA MoBa(AHriifichKa 5 Kypce 1p 0 0
MoBa; PpaHIly3bKa
moBa; Himerpka
MoBa; [ciaHcbka MOBa
MOYaTKOBA OCBiTa 6.010102
TEXHOJIOTiYHa OCBiTa 6.010103
(hi3uyHEe BHXOBAHHS 6.010201
3II0POB’s1 JIFOAUHU 6.010203
KyJIBTYPOJIOTist 6.020101
KHHUTO3HABCTBO, 010J1I0TEKO3HABCTBO 1 6.020102
6i6miorpadis ’
JTOKYMEHTO3HABCTBO Ta iH(popMauiitHa 6.020105
IiSUIBHICTE ’
MEHEDKMEHT COL[OKYJIbTYPHOI 6.020106

iSUTBHOCTI
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xopeorpadist

JIM3aiiH

icTopis

TICHXOJIOTs

MPaKTHYHA [ICUXOJIOTis
TOJIITOJIOTIS

MDKHApOJIHI BiTHOCHHH
KypHAITICTHKA

pexiiaMa i 3B’SI3KH 3 TPOMaACHKICTIO
BUJIABHHYA CIIPaBa Ta peJaryBaHHI
EKOHOMIYHa Teopist

€KOHOMIi4Ha KibepHeTHnKa
MDKHapoaHa eKOHOMiKa

EKOHOMIKa MiIPUEMCTBA

YTIpaBIIiHHS IEPCOHANIOM Ta EKOHOMIKa
npari

TIpUKJIaJJHa CTATUCTHKA

MapKETUHT

TOBAapO3HABCTBO i TOProBEIbHE
i IMPHEMHHUIITBO

MaTeMaTHKa
MexaHika

[PHKJIaHA MaTeMaTHKa
iH(popmMaTHKa

CHCTEMHHH aHai3

[IPHKJIaHA MEXaHiKa
BUJIABHHYO-TIONIrpadivHa crpasa
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT

arpoHOMis

TEXHOJIOTisl BAPOOHHUIITBA 1 mepepoOKu
[POAYKIil TBAPUHHALITBA

€HepreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arponpoMHCIOBOMY
KOMILIEKCI
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6.020202
6.020207
6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503
6.030504

6.030505

6.030506
6.030507
6.030510
6.040201
6.040202
6.040301
6.040302
6.040303
6.050501
6.051501
6.070106

6.090101

6.090102

6.100101
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ponecu, MallluHu Ta OGJIaI[HaHHSI

arpornpoMHCIIOBOr0 BUPOOHUIITBA 6.100102

couianbHa poboTa 6.130102

rOTEJIbHO-PECTOPAHHA CIIPABa 6.140101

TypHU3M 6.140103
IHo3eMHa
MoBa(AHIIiHchKa

JIOUIKiJIbHA OCBiTa 6.010101 051 ExoHOMika Mi>kHapo/Ha eKOHOMiKa xgi:; gﬁ:;f;m 5 Kypce Ip 0 0
MoBa; Icanchka
MoBa; ); PaxoBuii icn

NI0YaTKOBa OCBiTa 6.010102

TEXHOJIOTIYHA OCBiTa 6.010103

(isnuHe BUXOBaHHS 6.010201

3JI0pOB’sl JIOAUHU 6.010203

KYyJIBTYpOJIOTis 6.020101

gl;glj;(();l;&;}(al)ci;lzo, 6161110TeK03HABCTBO 1 6.020102

i?ﬂr;};n;ei?::aﬂammo Ta iHpopmariiiHa 6.020105

MEHEDKMEHT COLIOKYIBTYPHOI 6.020106

JUSLTBHOCTL

xopeorpadis 6.020202

U3aiiH 6.020207

icTopist 6.020302

IICUXOJIOTis 6.030102

MPaKTHUYHA ICHXOJIOTIst 6.030103

TIOJTITOJIOTIst 6.030104

MDKHApO/HI BiTHOCHHH 6.030201

XKypHAIIICTHKA 6.030301

pekIiama i 38’s13KH 3 IPOMa/IChKICTIO 6.030302

BH/IaBHUYA CIIPaBa Ta PEAaryBaHHsI 6.030303

€KOHOMIYHa Teopist 6.030501

€KOHOMiYHa KibepHeTHKa 6.030502

MDKHapO/IHa EKOHOMIKa 6.030503

€KOHOMIKa HiJIIpHeEMCTBA 6.030504
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YIPaBIIiHHS IEPCOHAIOM Ta EKOHOMIKa

- 6.030505

parii

MIPUKJIAIHA CTATHCTHKA 6.030506

MapKETHHT 6.030507

TOBAPO3HABCTBO i TOProBEIbHE 6.030510

I IPUEMHULTBO

MaTeMaTHKa 6.040201

MeXaHika 6.040202

MIPUKJIaJHA MaTeMaTHKa 6.040301

iHpopmaTuKa 6.040302

CHUCTEMHHUIi aHaIIi3 6.040303

NPYUKJIagHAa MeXaHika 6.050501

BUAABHUYO-TIONIrpadiyHa crpasa 6.051501

aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106

arpoHOMist 6.090101

TexHosoris BUPOOHMITBA 1 EpepoOKu 6.090102

MPOAYKIil TBAPUHHUIITBA

EHepreTHKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI

CHCTEMH B arporpoMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKC1

IIPOIIECH, MAIIMHU Ta 00JIa{HAHHS 6.100102

arpornpoMHCIIOBOrO BUPOOHHUITBA

couianbHa poboTa 6.130102

TOTEJIbHO-PECTOPaHHA CIIpaBa 6.140101

TypHU3M 6.140103
IHo3eMHa
MoBa(AHIIIIHChKa

JIOIIKiTbHA OCBiTa 6.010101 051 ExoHOMiKa EKOHOMIKa FIOBKLILIL 1 IPUPOHAX MOBaE <DpaHuy3LI<a 5 Kype Ip 0 0

IpecypciB MoBa; Himenbka

MoBa; IcaHchka
MOBa; ); PaxoBwuii ic

II0YaTKOBa OCBiTa 6.010102

TEXHOJIOTiYHa OCBiTa 6.010103

(i3mYHEe BUXOBAHHS 6.010201

3JI0pOB’sl JIOAIUHU 6.010203

KYJIBTYpOJIOTis 6.020101

KHHTO3HaBCTBO, 6i0J1I0TEKO3HABCTBRO i 6.020102

6i6miorpadis
20/28
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JIOKyMEHTO3HABCTBO Ta iHpopManiitHa
JSIBHICTD

MEHEKMEHT COLIIOKYJIBTYPHOT
JiSTTBHOCTI

xopeorpadis

JU3aiH

icropist

IICUXOJIOTs

IPaKTHYHA [ICUXOJIOTis
THOJTITOJIOT st

MDKHapOJIHI BiTHOCHHH
XKypHAIIICTHKA

pekiIama i 3B’s13KH 3 TPOMAACHKICTIO
BHJIaBHHYA CIIPaBa Ta pearyBaHHs
€KOHOMIYHA Teopist

€KOHOMIi4Ha KibepHeTHnka
MDKHapOJIHA EKOHOMIKa

EKOHOMIKa IiIpHEMCTBA

YIPaBIIiHHS IEPCOHATIOM Ta EeKOHOMiKa
mpari

TNIpUKJIaiHa CTaTUCTHKA

MapKETHHT

TOBapO3HABCTBO i TOProBeJIbHE
INPUEMHHULTBO

MaTeMaTHKa
MexaHika

[PHKIIaHA MaTEMATHKa
iHpopmaTuKa

CHCTEMHHH aHaJi3

MIPUKJIaJHA MEXaHiKa
BUJIaBHHYO-TIOJIrpadivHa crpasa
aBTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT

arpoHOMist
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6.020105

6.020106

6.020202
6.020207
6.020302
6.030102
6.030103
6.030104
6.030201
6.030301
6.030302
6.030303
6.030501
6.030502
6.030503
6.030504

6.030505

6.030506
6.030507

6.030510

6.040201
6.040202
6.040301
6.040302
6.040303
6.050501
6.051501
6.070106
6.090101
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TEXHOJIOTisl BUPOOHHUIITBA 1 IEPEPOOKH

6.090102

HPOJYKILiT TBAPUHHUIITBA

€HEepreThKa Ta eJIEKTPOTEXHIUHI

CHCTEMH B arpONpOMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIIEKCI

MPOLIECH, MAIIMHU Ta 00JIaAHAHHS 6.100102

arpoIPOMHCIOBOTO BHPOOHUIITBA

corianpHa poboTa 6.130102

TOTEIbHO-PECTOPAHHA CIIpaBa 6.140101

TypHU3M 6.140103

076 l_l.l,ﬂl'lpl/lCMf-ll‘lIITl?O, TOPriBAsA Ta o~ . 30
Oip:xoBa aislJIbHICTH

DaxoBHii ICITUT;
Ino3emua

JIOLIKiJIbHA OCBiTa 6.010101 076 H.IHHPHGM?I"HTB.O’ TOPTIBIIA T2 bizHec i mpuBaTHE MiNIPUEMHHULITBO MoBa(AHruifichKa 5 Kype 1p 0

Oip>xoBa JiSUIBHICTD MoBa; PpaHiry3bka

moBa; Himerpka
MoBa; Icrancpka MoBa

II0YaTKOBA OCBiTa 6.010102

TEXHOJIOTiYHa OCBiTa 6.010103

(hi3uyHEe BUXOBAHHS 6.010201

3JI0pOB’ sl JIIOAUHU 6.010203

KyJIbTYPOJIOTis 6.020101

KHHT03HABCTBO, 010J110TEKO3HABCTBO 1 6.020102

6ibmiorpadis

JTIOKYMEHTO3HABCTBO Ta iH(popMauiitHa 6.020105

IiSUIBHICTE ’

MEHE/DKMEHT COLIOKYJIBTYpPHOI 6.020106

JSIBHOCTI

xopeorpadis 6.020202

T3aiin 6.020207

icTopist 6.020302

TICHXOJIOTis 6.030102

MPaKTHYHA [ICUXOJIOTis 6.030103

MOJTITOJIOTIS 6.030104

MDKHapOZHI BiTHOCHHU 6.030201

JKypHAITICTHKA 6.030301

pexiiaMa i 3B’SI3KH 3 TPOMaACHKICTIO 6.030302
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BHUJIaBHHUYA CIIpaBa Ta peAaryBaHHA

6.030303

€KOHOMIYHa Teopis 6.030501
€KOHOMIi4Ha KibepHeTHnKa 6.030502
MDKHapoaHa eKOHOMiKa 6.030503
EKOHOMIKa MiIPpUEMCTBA 6.030504
ynpa}}niHHx [IEPCOHAJIOM Ta EKOHOMiKa 6.030505
npani
MIPUKIIA/IHA CTATUCTHKA 6.030506
MapKETUHT 6.030507
TOBAPO3HABCTBO i TOproBeNIbHE 6.030510
i IMPHEMHHUIITBO
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
MPUKIIaJHA MAaTEMaTHKa 6.040301
iHpopmMaTuKa 6.040302
CHCTEMHHH aHaJi3 6.040303
MIPUKIIaJHA MEXaHiKa 6.050501
BHUJIaBHUYO-TIONIrpadiyHa crpasa 6.051501
aBTOMOOLIBHHIA TPAHCTIOPT 6.070106
arpoHOMis 6.090101
Tex1—10n01:i'51 BUPOOHHIITBA 1 TEpepoOKH 6.090102
HPOJYKIil TBAPUHHULITBA
€HepreTuKa Ta eNeKTPOTeXHIUHI
CHCTEMH B arporpoMUCIIOBOMY 6.100101
KOMILIEKCI
panposancaosora mpoGHITR 6100102
comianpHa poboTa 6.130102
TOTEJILHO-PECTOPaHHA CIIpaBa 6.140101
TypU3M 6.140103
133 l'aay3eBe MalIMHOOYAyBaHHS BCbOI'O: 0 25
MaTeMaTHKa 6.040201
(i3nka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
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MalInHOOY Iy BaHHS 6.050503

Oy IiBHULITBO 6.060101

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1T 6.070101

PyXOMHII CKJIa]] 3aJTi3HAL 6.070105

ABTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT 6.070106

cucTeMH 3a0e3MeueHHs pyXy MOi3iB 6.070107
DaxoBHil iCIUT;
Inozemna

TexHosoris BUPOOHHIITBA 1 IepepoOKH 6.090102 133 Tanysese MammMHOGy TyBaHHs EKcrmyaTaum Ta PEMOHT JBUTYHIB | MoBa(AHTIilicbKa 5 Kype Ip 6m 0 0

MPOAYKLIl TBAPUHHUILITBA BHYTPILIHBOIO 3rOPSIHHS MoBa; dpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MOBa; Iciancrka MoBa

€HEepreTHKa Ta eJIeKTPOTEeXHIuHi

CHCTEMH B arporpoMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKC1

NIPOLIECH, MAIIMHU Ta 00JIaTHAHHS 6.100102

arpornpoMHCIIOBOr0 BUPOOHHUITBA

MaTeMaTHKa 6.040201

¢i3nka 6.040203

npuknaaHa Gizuxa 6.040204

MaluHOOY Iy BaHHS 6.050503

Oy IiBHULITBO 6.060101

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1T 6.070101

PYXOMHII CKJIa]] 3aJTi3HAL 6.070105

ABTOMOOLIBHHIT TPAHCTIOPT 6.070106

cucTeMH 3a0e3MeueHHs pyXy MOi3/IiB 6.070107
IHOo3eMHa
MoBa( AHIITIlChKa

TEXHOOTis BHUPOOHHUIITBA 1 IIepepoOKH 6.090102 133 Tanysese ManmHoGy yBasHs HpoeKT‘yBaHHﬂ Ta BHPOGHHIITBO MOBaE @paﬂuysbxa 5 Kype Ip 6m 0 0

MPOAYKIil TBAPUHHHIITBA IMBUTYHIB BHYTpIIIHBOTO 3rOpsiHHSA | MOBa; Himerpka
MoBa; IcnaHcbka
MoBa; ); GaxoBwii icnt

€HEepreTHKa Ta eJIeKTPOTEXHIuHi

CHCTEMH B arpornpoMHUCIOBOMY 6.100101

KOMILIEKC1

IIPOLIECH, MAIIMHU Ta 00JIa{HaHHS 6.100102

arpoIpoMHCIIOBOr0 BUPOOHHUITBA

135 CynHoOyayBaHHs BCbOI'O: 0 50
npodeciiiHa ocBiTa 6.010104
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MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
¢izuka 6.040203
IpHUKIaaHa Giznuka 6.040204
MIPUKJIAJHA MAaTEMaTHKA 6.040301
iHpopMaTuKa 6.040302
ABTOMATH3ALLS Ta KOMIT'IOTEPHO- 6.050202
iHTErpOBaHi TEXHOOTI]
MIPUKJIaHA MEXaHiKa 6.050501
Ino3emna
. MoBa( AHIITIHChKa
Excrutyararnist, BUIpoOyBaHHS Ta MoBa; DPAHIy3bKa
CyHOOyIyBaHHS Ta OKEAHOTEXHIKa 6.051201 135 CynHoOy1yBaHHs MOHTaX CYJIHOBUX €HEPreTHYHUX MOBaj HiFl)vte li<a 5 Kypc 1p 6M 0 0
yCTaHOBOK ’ .,
MoBa; IcnaHcbka
MoBa; ); Paxosunii icnt
OyAiBHHLITBO 6.060101
TPAHCIIOPTHI TEXHOJOTI1 6.070101
MOPCBKUA Ta PiYKOBHUIT TPAHCHIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
€HEpreTHKa Ta eNIeKTPOTEXHIUHI
CHCTEMH B arporpoMUCIIOBOMY 6.100101
KOMILIEKC1
MPOIECH, MAIINHY Ta 00IaIHAHHS 6.100102
arpoIPOMHCIOBOTO BUPOOHULITBA
Enextpoeneprernka,
141 eJ1eKTPOTeXHiKa Ta BCbOI'O: 0 25
eJleKTpoMexaHika
MaTeMaTHhKa 6.040201
MeXxaHika 6.040202
¢izuka 6.040203
npukiagHa disuka 6.040204
MIPUKIIAJHA MAaTEMaTHKa 6.040301
iHpopmMaTuKa 6.040302
CHCTEMHHH aHaJIi3 6.040303
aBTOMATH3allisl Ta KOMIT IOTEPHO- 6.050202
IHTeTpOBaHi TEXHOJIOTT ’
AaTOMHA €HEepreTuka 6.050603
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@JICKTPOTEXHIKa Ta eIEeKTPOTEXHOIOT T 6.050701

IHo3emHa
MoBa( AHIITIHChKa
Enexrpoeneprerika, [EnexTpoMexaHiuHi CHCTEMH MoBa; PpaHiy3bka
eJICKTPOMEXaHiKa 6.050702 141 CNIEKTPOTEXHIKA Ta p » PpaHILy 5 Kype 1p 6m 0 0
. aBTOMAaTH3aLIl Ta eNeKTponprBox | MoBa; Himelbka
€JIEKTpOMEXaHiKa

MoBa; Icmanchka
MoBa; ); PaxoBwii icrt

MIKpO- Ta HAHOEJICKTPOHiKa 6.050801
panioTexHika 6.050901
PpaIioeNneKTpOHHI arnapaTu 6.050902
METpOJIOris T2 lH(IJopMaI_I}.I/IHO- 6.051001
BUMIPIOBAJIBHI TEXHOJIOTI]

TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1T 6.070101
MOPCBKUH Ta PiuKOBHIl TPAaHCIOPT 6.070104
PYXOMHIA CKJIaJl 3aIli3HHIb 6.070105
aBTOMOOLIBHHI TPAHCIIOPT 6.070106
EHEpreTHKa Ta eNIEKTPOTEXHIUHI

CHUCTEMH B arpOIpOMHUCIOBOMY 6.100101
KOMILIIEKC1

MPOLIECH, MAIIMHHU Ta 0014 {HAHHS 6.100102
arpoIPOMHCIIOBOTO BUPOOHUITBA

6e3net§a 1HqiopMau1anx i 6.170101
KOMYHIKaIlifHUX CHCTEM

yIpaBiIiHHA iHPOPMALIHHOIO 6e3MeK0r0 6.170103

Xepconchka ¢inis HanionajabHoro ynisepcurery kopatJedynyBanns iMmeni agmipaaa Makaposa, Cynno0yaiBHuii pakyabTer

InzkeHepist nporpamMHoro

121 BCbOI'O: 0 20
3a0e3ne4YeHHs

JIOKyMEHTO3HABCTBO Ta iH(opmarliiiHa 6.020105
TISUTEHICTE ’

MiXXHAPO/IHi eKOHOMIYHI BiJHOCUHHI 6.030203
€KOHOMIYHa KibepHeTHnKa 6.030502
MDKHapoaHa eKOHOMiKa 6.030503
MapKETHHT 6.030507
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
(isuka 6.040203
npuknaaHa Gizuxa 6.040204
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CTaTHUCTHKA 6.040205
NPHUKJIaHa MaTeMaTHKa 6.040301
iHpopMaTuKa 6.040302
CHCTEMHUH aHai3 6.040303
DaxoBHii ICITUT;
IHo3emHa
HporpamHa ienepi 6.050103 121 [mxeHepist IporpaMHOro [rKeHepist IporpaMHOro MOBaFAHFJ‘[lI/ICBKa 5 Kype 1p 6m 0
3a0e3ne4eHHs 3a0e3neueHHs MoBa; PpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MoBa; Icrancpka MoBa
ABTOMATH3ALIiS Ta KOMIT' TOTEPHO- 6.050202
IHTerpOBaHi TEXHOJIOTT]
METpOJIOris Ta lH(I)OpMaI_I}‘I/IHO- 6.051001
BUMIpPIOBAJIBHI TEXHOJIOTIT
131 IIpuxiagHa mexaHika BCbOI'O: 30
npodeciiiHa ocBiTa 6.010104
MaTeMaTHKa 6.040201
MexaHika 6.040202
(dizuka 6.040203
NpHUKIaaHa (piznka 6.040204
MPUKIIaJHA MAaTEMaTHKA 6.040301
iHpopMaTuKa 6.040302
aBTOMATH3allisl Ta KOMIT FOTEPHO- 6.050202
IHTErpOBaHi TEXHOJIOTIT '
DaxoBHil iCITUT;
Inosemna
3BapIOBaHHS 6.050504 131 TlpukinaaHa MexaHika IH)KH.H IDHHT" 3BAPIOBANHA Ta MOBaﬁAHMMCBKa 5 Kypce 1p 6M 0
criopifHEeHNX MpoLeciB MoBa; PpaHIry3pKa
moBa; Himerpka
MoBa; IcaHchKa MOBa
Oy IiBHULITBO 6.060101
rigporexHika (BOJIHI pecypcH) 6.060103
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOTIT 6.070101
MOPCBKUA Ta PiYKOBHUIT TPAHCIIOPT 6.070104
aBTOMOOLIBHHI TPAHCTIOPT 6.070106
MIPOLIECH, MAIIIMHU Ta 00JIaIHAHHS
arponpoOMHCIOBOTO BUPOOHHUIITBA 6.100102
135 CynHoOyayBaHHs BCbOI'O: 35
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npodeciiiHa ocBiTa
MareMaTHKa

MexaHika

¢izuka

npHUKIaaHa Gizuka
[PHKIIaHA MaTEMATHKa
iHpopMaTuKa

aBTOMATH3ALlisl Ta KOMIT FOTEPHO-
iHTErpOBaHi TEXHOJIOTI1

TIpUKIIaiHa MexaHika

CyaHOOYIyBaHHs Ta OKEaHOTEXHIKa

OyAiBHHULITBO

ripoTexHika (BOIHI pecypcH)
TPAHCIIOPTHI TEXHOJIOT1{
MOPCBKUH Ta PiYKOBHIl TPAHCHIOPT

aBTOMOOLIBHUIT TPAHCHIOPT

€HEepreTUKa Ta eJIeKTPOTEXHIUHI
CHCTEMH B arpOIPOMHCIIOBOMY
KOMILIEKCI

Tnpouecu, MallliHu Ta 06J'la,ElHaHH$l
arpornpoMHUCIOBOTO BHpO6HPII_ITBa

6.010104
6.040201
6.040202
6.040203
6.040204
6.040301
6.040302

6.050202

6.050501

6.051201

6.060101
6.060103
6.070101
6.070104
6.070106

6.100101

6.100102

135

CynHoOy1yBaHHS

[KopaGuni Ta okeaHOTeXHiKa

Ino3emHa
MoBa(AHIIIIHchKa
MoBa; PpaHiry3bka
moBa; Himerpka
MoOBa; IcraHchka
MoBa; ); PaxoBwii icr

5 Kype

1p 6mM 0 0

Mpumirku:

*JlaHi 3a pe3yabTaTamu npuiiomy y 2015 poui
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